00.799.205/0001-89 - FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA. Objeto: Alteração da cláusula
terceira que passa a vigorar com a seguinte redação:
cláusula terceira - do valor do contrato e das condições de pagamento
o valor deste contrato monta à importância total estimada de r$ 1.006.250,00 (um milhão,
seis mil, duzentos e cinquenta reais), conforme detalhamento no plano de trabalho.
parágrafo primeiro - a contratante pagará a contratada o valor de r$ 100.625,00 (cem mil
seiscentos e vinte e cinco reais), pela prestação dos serviços de gestão administrativa e
financeira descritos na cláusula primeira, em parcelas mensais de acordo com a vigência do
contrato.
parágrafo segundo - a contratada deverá incorporar à conta de recursos próprios da
contratante a parcela de ganhos econômicos decorrentes da execução do projeto..